

5 ส.ค. 2569 - 18 ส.ค. 2569

SUPER DEALS

322433

17



1 แฉกขึ้นใบ
51.00
รวมค่ารถ: 4.25

3 แพ็กขึ้นใบ
50.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม: 4.17

5 แพ็กขึ้นไป

49.00

ต่อตัวต่อคน: 4.00

1 แพ็กขึ้นไป
49.00
ต่อหน่วย: 8.17

48.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม: 8.00

1 แพ็กขึ้นไป

47.00

แพ็กขึ้นไป
47.00

3 **แพ็กขึ้นไป**
45.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 3.75

1 แปกขึ้นไป

47.00

3 แพ็กขึ้นไป

45.00

รวมภาษี: 15.00

รับเพิ่ม
50

เมื่อซื้อสินค้าไทยทุกชิ้น
ทุกชนิด ครบ 399 บาท

รหัส 846864/846865/
846866/846867/846868/932075
ภูสิตะ ปือกัก
ช็อกโกแลต/สดรอบอร์รี่/
ก๊าแอนด์ครีม/มิทตะชาชีวะ/
อัลมอนด์/รสสม
35/41 กรัม x 10

1 แพ็คขึ้นไป
180.00
เดลิเวอรี่: 18.00

2 แพ็กขึ้นไป
170.00
ต่อแพ็กที่ ๑๖๖: 17.00

รหัส 217985
กฤษิโกะ แอลพี
ช็อกโกแลต
31 กรัม x 20

เมื่อซื้อขนมโลตัสที่ร่วมรายการครบ 249 บาท

 **รับเพิ่ม**
10 พอยท์

เมื่อซื้อผลิตภัณฑ์ ตรา **จิ๋วจิ๋ว**
ที่ร่วมรายการครบ 5 แพ็ค

รหัส 349232
ไก่แก้ว
ตัวสีทองอร่าม
 17 กรัม x 12 (บรรจุ)

47.00
 เดลิเวอรี่: 3.92

รหัส 421863
โกโก้ รสโกโก้
17 กรัม x 12

47.00
เฉลี่ยต่อล: 3.92

รหัส 129449
โกโก้
ถั่วลิสงอบรสทิง
 17 กรัม x 12 (กรรข)

47.00
 เฉลี่ยต่อซอง: 3.92

รหัส 810105
ไก่แก้ว
 ตัวป็นโรยเกลือ
 20 กรัม x 12
47.00
 เฉลี่ยต่อค: 3.92

[illegible]

[illegible]

3

เดี๋ยวมันก็...
คีน้าาาา

โอมใหม่
NEW LOOK

รหัส 125204
ดีน่าจ๋า
นมแก้วเหลืองยูซอร์
180 UR. x 48

จำนวน	ราคา	ราคาต่อหน่วย
1 ลัง	390.00	ราคาต่อหน่วย: 8.13
2 ลัง	387.00	ราคาต่อหน่วย: 8.07
3 ลังขึ้นไป	383.00	ราคาต่อหน่วย: 7.98

10
10
10

โอishi
นมถั่วเหลืองรสหวาน
รสออริจินัล

100%
Dahi
รสหวาน

250 ml
x 10 Bant

โอishi
นมถั่วเหลืองรสหวาน
รสออริจินัล

NET CONTENT
250 ml
x 10 Bant

DNA Size 250ml, 10 Bant

รหัส 618676

ดีน่างาดำ

นมถั่วเหลืองยูเอชที

250 มล. x 36

1 สิงหาคม

2 สิงหาคม

780.00

เฉลี่ยต่อกล่อง: 7.78

278.00

เฉลี่ยต่อกล่อง: 7.73



1 ลิ้ง
459.00
แถมคูปอง: 12.75

HIGH 15

PROTEIN

CEC 1449

เติมโปรตีนสูง แบบ BAMBA



1 ลิ้ง
459.00
แถมคูปอง: 12.75

2 ลิ้ง
449.00
แถมคูปอง: 12.48

3 ลิ้งซืบล
432.00
แถมคูปอง: 12.00

2 ลิ้ง
449.00
แถมคูปอง: 12.48

3 ลิ้งซืบล
432.00
แถมคูปอง: 12.00

3 ลิ้งซืบล
432.00
แถมคูปอง: 12.00

3 ลิ้งซืบล
432.00
แถมคูปอง: 12.00



ดัมมิลล์

อร่อยดี มีประโยชน์



รหัส 270179
ดัมมิลล์
นมเปรี้ยวโยเกิร์ต
รสผลไม้รวม
180 มล. x 48

1 ลิ้งขึ้นใบ

390.00

เวลาทำของ: 8:13

3 ลิ้งขึ้นใบ

387.00

เวลาทำของ: 8:07

4 ลิ้งขึ้นใบ

383.00

เวลาทำของ: 7:58



รหัส 160870
ดัมมิลล์ ดัมมิลด์
นมยูเอชที รสมอคต์ช็อกโกแลต
180 มล. x 48

1 ลิ้งขึ้นใบ

390.00

เวลาทำของ: 8:13

3 ลิ้งขึ้นใบ

387.00

เวลาทำของ: 8:07

4 ลิ้งขึ้นใบ

383.00

เวลาทำของ: 7:58



รหัส 128206
ดัมมิลล์ คัดองค์
นมเปรี้ยวรสคัสตาร์ดอบธัญรี
90 มล. x 48

1 ลิ้ง

202.00

เวลาทำของ: 4:21

2 ลิ้ง

199.00

เวลาทำของ: 4:15

3 ลิ้งขึ้นใบ

196.00

เวลาทำของ: 4:09



รหัส 113422
ดัมมิลล์ ดัมมิลด์
นมยูเอชที รสมอคต์ช็อกโกแลต
90 มล. x 48

1 ลิ้ง

202.00

เวลาทำของ: 4:21

2 ลิ้ง

199.00

เวลาทำของ: 4:15

3 ลิ้งขึ้นใบ

196.00

เวลาทำของ: 4:09





ใหม่
NEW

ชื้อเลข: 777247
เบสกาแฟ
แลคโตส/ไอซ์/ไม่มีน้ำตาล
170 มล. x 80

1 ถาด

390.00

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 13.00

2 ถาดขึ้นไป

380.00

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 12.67



ชื้อเลข: 176104 / 1761010
เบสกาแฟ
ไอซ์/ปราศ/โรส/ลาเต้
กาแฟปรุงสำเร็จพร้อมดื่ม
170 มล. x 6

1 แพ็ค

89.00

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 14.34

2 แพ็คขึ้นไป

82.50

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 13.75



ชื้อเลข: 157284 / 410908 / 1572469
เบสกาแฟ
ลาเต้/แลคโตส/ไอซ์/
เอสเปรสโซ่
กาแฟปรุงสำเร็จพร้อมดื่ม
170 มล. x 80

1 ถาด

400.00

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 13.34

2 ถาดขึ้นไป

385.00

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 12.84



ชื้อเลข: 898367
เบสกาแฟ
โรส/ปราศ/แลคโตส/โรส
กาแฟปรุงสำเร็จพร้อมดื่ม
170 มล. x 80

1 ถาด

408

380.00

เดย์เตอร์: ป๋องกะ: 12.67

สินค้าขายดี ราคาพิเศษ



รหัส 949515
โอดก
จิน รามเอน
บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป
รสเผ็ด
120 กรัม x 5

89.00
เดลิเวอรี่: 17.80



รหัส 622571
กึ่งซอญ
จิน บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป
รสฮอตแดงเผ็ด
104 กรัม x 5

59.00
เดลิเวอรี่: 11.80



รหัส 432825
หมี่กึ่งสำเร็จรูป
รสต้มยำ
90 กรัม x 5

49.00
เดลิเวอรี่: 9.80



รหัส 792073
บงซิน กุมบา
บะหมี่กึ่งสำเร็จรูป
รสคัสตาร์ดครีม
113 กรัม x 6

299.00
เดลิเวอรี่: 49.84

ยูนีลเวอร์
แจกกระหน่ำ

เมื่อซื้อสินค้ายูนีลเวอร์ 25 ชิ้นขึ้นไป

เมื่อซื้อครบ 599 บาท

ลด 60 บาท

TOP SPENDER แจก

สะสมแต้มสูงสุด 25 ชิ้นขึ้นไป

รางวัลที่ 1 100,000 บาท
รางวัลที่ 2 50,000 บาท
รางวัลที่ 3 30,000 บาท
รางวัลที่ 4-25 10,000 บาท

ยูนีลเวอร์
แจกกระหน่ำ

เมื่อซื้อสินค้ายูนีลเวอร์ 25 ชิ้นขึ้นไป

เมื่อซื้อครบ 599 บาท

ลด 60 บาท

TOP SPENDER แจก

สะสมแต้มสูงสุด 25 ชิ้นขึ้นไป

รางวัลที่ 1 100,000 บาท
รางวัลที่ 2 50,000 บาท
รางวัลที่ 3 30,000 บาท
รางวัลที่ 4-25 10,000 บาท

ฟัฟไทย

ลด 20 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ
ครบ 329 บาท

รับเพิ่ม 25 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ
ครบ 799 บาท

รหัส 194624
เต๋มก๊พ
ผงปรุงรสอาหาร
รสไก่
400 กรัม x 1

44.00
เดลิเวอรี่: 4.00

รหัส 144192
ฟัฟไทย
ผงทำซุบน้ำใส
165 กรัม x 6

127.00
เดลิเวอรี่: 21.17

รหัส 841201
ฟัฟไทย
ผงปรุงรสอาหาร
รสหมู
1200 กรัม x 1

115.00
เดลิเวอรี่: 5.00

รหัส 979285
ฟัฟไทย
น้ำซุบน้ำใส
700 มล. x 1

99.00
เดลิเวอรี่: 10.00

ฟัฟไทย

ลด 20 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ
ครบ 329 บาท

รับเพิ่ม 25 บาท

เมื่อซื้อสินค้าที่ร่วมรายการ
ครบ 799 บาท

รหัส 115833
ฟัฟไทย
น้ำจิ้มสุกี้รสหวาน
330 กรัม x 6

311.00
เดลิเวอรี่: 51.84

รหัส 115834
ฟัฟไทย
น้ำจิ้มสุกี้รสหวาน
830 กรัม x 3

297.00
เดลิเวอรี่: 99.00

รหัส 208961
ฟัฟไทย
น้ำจิ้มสุกี้รสหวาน
480 กรัม x 8

206.00
เดลิเวอรี่: 68.67

รหัส 192291
ฟัฟไทย
น้ำจิ้มสุกี้รสเผ็ด
380 กรัม x 8

166.00
เดลิเวอรี่: 55.34



รหัส 900501
มิตรผล
น้ำตาลอ้อยธรรมชาติ
 1 กก. x 5

145
140.00
เฉลี่ยถ่วง: 28.00



รหัส 654644
มิตรผล
น้ำตาลดีเมอรร่า
1 กก. x 5

135
130.00
เฉลี่ยงวด: 26.00



รหัส 231094
มิตรพล
น้ำตาลอ้อยผสม
น้ำตาลมะพร้าว
1 กก. x 1

~~55~~
53.00
ถก 2.00



รหัส 838195
มิตรผล
น้ำตาลทรายแดง
1 กก. x 1

62
45.00
ลด 17.00



รหัส 230518
มิตรผล
น้ำตาลกลีบบการาเมล
1 กก. x 5

204
179.00
ไอศกรีมรส: 35.80



รหัส 230458
มิตรผล
น้ำตาลกรวด
500 กรัม x 4

140
120.00
เดลิเวอรี่: 30.00



รหัส 607256
มิตรผล
น้ำตาลอ้อยธรรมชาติ
6 กรัม x 240

125
85.00
ดอกเบี้ยของค: 0.36



รหัส 974899
มิตรผล
น้ำตาลทรายขาวบริสุทธิ์
 6 กรัม x 240

125
85.00
ดอกเบี้ยคง: 0.36

Totu Hygiene

**รับเพิ่ม
20 พอยท์**

เมื่อซื้อ ไฮยีน ชนิดใด ขนาดใดก็ได้
ครบ 259 บาท

A large, three-dimensional golden number '20' is the central focus of the image. The numbers are highly reflective, showing highlights and shadows that give them a metallic, 3D appearance. They are set against a background of a modern city skyline with glass-fronted buildings under a clear blue sky. The perspective is from a low angle, making the numbers appear to rise from the ground.

makro **PR**  POINT

รหัส 970058
ไวยิน น้ำชาชักผ้า
ชั้นทิศ บลุ่มมิ่ง
1400 มล. x 1+1 (กกสี)

229
189.00
เฉลี่ยทุกสัปดาห์: 94.50



รหัส 291650
ไอซิน
เอ็กซ์เพิร์ทแคร์
น้ำยาปรับผ้านุ่ม
สูตรเข้มข้นพิเศษ
4000 มล. x 1 (กก.)

330
319.00
ถูกลง 11.00



1 តុប
105.00
តុប 25.00

2 րդ
98.00
ԸՆԴՈՒՄ 32.00

รหัส 930513
ไฮยีน
อีทช์เพิร์ก แคร่
ทำยาปรับผ้านุ่ม
ตราเข้มนช้นพิเศษ
000 มล. x 1 (ทุกสี)
ปกติราคา 130 บาท

3 กุ้งขึ้นโป
95.00
ถั่ว 35.00



รหัส 773154
ไฮยีน
เอ็กซ์เพิร์ท แคร่
น้ำยาปรับผ้านุ่ม
สูตรเข้มข้นพิเศษ
 3300 ml x 1 (กล่อง)

275
265.00
ถูกลง 10.00